
第一章 招标公告 

蔚县 2018 年度电子商务进农村综合示范增拨资金项目招标公告 

1．招标条件 

1.1 本招标项目蔚县 2018 年度电子商务进农村综合示范增拨资金项目，项

目业主为蔚县商务局，建设资金来自中央财政资金，项目出资比例为 100% 。项

目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

项目名称：蔚县 2018年度电子商务进农村综合示范增拨资金项目 

项目编号：XAZB-02001019 

项目建设地点：采购人指定地点。 

服务期限：2021 年 5月底完成 

招标内容：蔚县 2018年度电子商务进农村综合示范增拨资金项目包含：1、

加强农产品上行服务，形成网货研发、标准化、质检、溯源、集货、仓储、代发

货、售后服务以及精深加工、物流仓储、营销策划和金融保险等全链条服务，提

高农村产品商品化率和供应链高能高效。2、支持人才培育，加强农村电子商务

培训的针对性和实用性，强化培训机制。 

3．投标人资格要求 

3.1 投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定基本条件，

具有 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 



4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件：无 

7.采购人根据采购项目提出的特殊条件： 

7.1 具有有效营业执照，经营范围须包含互联网信息服务业务、培训等相

关内容，具有承担项目所要求的专业队伍、经验、设备、资金等能力； 

7.2 供应商或在“信用中国”系统中未被列入失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单及未被“中国政府采购网”

网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单； 

8.本项目接受联合体投标。联合体企业限定在 2 家以内（含 2 家），参加

联合体的供应商均应当具备中华人民共和国政府采购法第二十二条规定的条件，

并应当向采购人提交联合体协议，明确联合体牵头方（主投标人）和成员，载明

联合体各方承担的工作和义务。联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就

采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。本项目要求以具有互联网信息服务

业务开发能力的公司作为牵头方。 

4．招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2021-1-18 09:00 至 2021-1-22 17:00 （北

京时间，下同），登录“河北张家口电子招标投标交易平台”（

http://hbzjk.86ztb.com/）自主网上报名，下载相关招标文件、澄清或修改等

资料。 

河北张家口电子招标投标交易平台支持联系方式：0313-5978968、5928986。

并在系统中及时查看有无澄清及变更，潜在投标人如未从“河北张家口电子招标



投标交易平台”下载相关资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行

承担责任。 

4.2 招标文件下载时间：2021 年 1 月 18 日上午 9:00 至 2021 年 1 月 22 日

17：00 (北京时间)。 

4.3 招标文件每套售价 0 元，售后不退。技术资料押金 0元，在退还技术资

料时退还（不计利息）。 

本项目实行电子招投标，投标人应在投标截止时间前完成电子投标文件上传。 

注：根据河北省政府已启动的重大突发公共卫生事件一级响应机制。为防止

交叉感染，疫情期间，投标单位无需到现场递交纸质文件及评审原件（以供应商

在平台上传的加密投标文件中所附相关资料为评审依据），所有项目需异地解密

即可。           

5．投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年 2 月 7 日

上午 08 时 30分（北京时间），投标人应在截止时间前通过 “河北张家口电子招

标投标交易平台”完成电子投标文件的递交（CA 办理有一定周期，如未办理 CA，

请及时登录“河北张家口电子招标投标交易平台”进行咨询办理）河北张家口电

子招标投标交易平台技术支持联系方式：0313-5978968、5928986。。 

5.2 开标地点：蔚县公共资源交易中心一楼大厅（地址：蔚县正和路中段路

南）第一开标室 

5.3 解密程序：投标单位可在 2021 年 2 月 7 日 8 时 30 分至 9 时 00 分使

用“河北张家口电子招标投标交易平台”（ http://hbzjk.86ztb.com/）CA 锁

进行电子投标文件解密；。在本时间段内未自行解密或解密不成功的投标单位，



造成的后果由供应商自行承担。 

5.4 逾期收到或不符合规定的谈判响应文件恕不接受。（本项目采用电子招

标方式，供应商须在指定时间内在指定平台对响应文件进行解密，逾期将为无效

响应文件）。 

6．发布公告的媒介 

本公告发布媒体：河北省政府采购网、“河北张家口电子招标投标交易平台”、

河北省公共资源交易服务平台。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成

损失的，招标人、招标代理机构概不负责。 

7．联系方式 

招 标 人：蔚县商务局  

地    址：张家口市蔚县东盛南街 

联 系 人：李铭   

电    话：13473344988 

代理机构：祥安招标代理有限公司 

地    址：张家口市桥西区祭风台街 1号搜候大厦 1号楼 A座 1106 

电    话：15932383232 

    联 系 人：张志勇  

 


